Rzewuskiego do Stanisława Augusta, 2 IV 1765, Pop. 329, k. 22.
O „memoriale" Prus Królewskich także „Relacja", Pop. 51, s. 32.
139 N. Panin do N. Repnina, 29 III/9 IV 1765, SIRIO 57, s. 226-227.
140 Ibidem, s. 225. O misji Saltykova, regest reskryptu Panina dla Repnina z 19/30 marca
1765 r., ibidem, s. 211.
141 N. Repnin do Katarzyny II, 27 IV/8 V 1765, AVPRI, f. 79/6, nr 862.

Mimo tonu przyjaźni dla pruskiego władcy, list imperatorowej doń nie
przesądzał o likwidacji cła generalnego. Nie czynił tego także kolejny spo-
rządzony przez ministra „pedagogiczny" list Katarzyny II do Stanisława
Augusta, wystawiony 12/23 maja 1765 r. i formalnie stanowiący odpo-
wiedź na pismo z 20 kwietnia. Imperatorowa przyznawała, że zwróciła
się do pruskiego monarchy z prośbą o zawieszenie poboru cła Kwidzynie

i ugodę z Polską oraz wyrażała gotowość do mediacji, po czym przechodzi-
ła do pouczeń.